Администрация Ягоднинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26 октября  2021 г.
	п. Ягодное
Верхнекетского района
 Томской области
	                                 №47

О внесении изменений в постановление от 28.03.2017 № 21 «Об утверждении положения о системе оплаты труда специалистов и рабочих Администрации Ягоднинского сельского поселения, не являющихся муниципальными служащими»
В соответствии с  Трудовым кодексом  Российской Федерации, в связи с введением новых систем оплаты труда и в целях совершенствования структуры заработной платы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 28.03.2017 № 21 «Об утверждении положения о системе оплаты труда специалистов и рабочих Администрации Ягоднинского сельского поселения, не являющихся муниципальными служащими» следующие изменения:
в Положении о системе оплаты труда специалистов и рабочих Администрации Ягоднинского сельского поселения, не являющихся муниципальными служащими, утвержденном указанным постановлением:
1)  таблицу пункта 6 изложить в следующей редакции:

	Разряд работ в соответствии с ЕТКС

Профессии
	Размер
оклада /рублей/

ПКГ «общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	1-й квалификационный уровень

	1-й квалификационный разряд
	уборщик служебных помещений
	5446

	1-й квалификационный разряд
	Подсобный рабочий
	5446

	ПКГ «общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

	1-й квалификационный уровень

	4-й квалификационный разряд
	водитель автомобиля
	8008

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2021 года.

.Глава  Ягоднинского
сельского поселения:                                                                     Е.Б.Врублевская